
2024 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0639

Programos vykdytojo kodas: 191926699 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos kultūrizmo ir kūno
rengybos federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Vytauto g. 94, LT-72217, Tauragė, +37068581775 ,
smartinkiene@gmail.com

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/54

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje,

aprašykite ir pagrįskite
pasikeitimus

1. Dalyvavimas Europos jaunimo
čempionate.

2024-01-01 -
2024-06-30

Santa Susanna,
Ispanija Užimta 4-8 vietos. Užimta 3 vieta. Užimta aukštesnė vieta nei planuota.

2. Surengti ir dalyvauti mokomosiose
treniruočių stovyklose.

2024-01-01 -
2024-12-31 Marijampolė Surengtos 2 MTS.

Surengta 1 mokomoji treniruočių stovykla
03 - 23 d. ir dalyvavo apie 60 rinktinės
narių.

Antrą stovyklą planuojama surengti
rugsėjo 7 d., prieš vyrų ir moterų bei
jaunimo Pasaulio čempionatą.

3. Surengti trenerių seminarą. 2024-02-01 -
2024-12-31 Nuotolinis Dalyvaus 20 trenerių. 03 - 09 d. surengtas seminaras. Dalyvavo

30 trenerių, teisėjų ir sportininkų.
Dalyvavo daugiau dalyvių, nes buvo
pristatoma nauja rungtis Fitness
Challenge..

4.
Antidopingo priemonių įgyvendinimas
nacionalinėse varžybose bei rinktinės
stovyklose.

2024-02-01 -
2024-12-31 Nuotolinis

1 mėginio paėmimas nacionalinėse
varžybose ir 1 seminaro
suorganizavimas LKKRF
bendruomenei.

Seminaro suorganizavimas LKKRF nariams
nuotoliniu būdu 03 - 16 d. Nesikeitė.

5. Dalyvavimas Europos suaugusiųjų
čempionate.

2024-01-01 -
2024-06-30

Santa Susanna,
Ispanija. Užimta 1-5 vietos. Užimta 2 - 5 vietos. Nesikeitė.

6. Dalyvavimas Europos Fit Model
čempionate.

2024-01-01 -
2024-06-30

Santa Susanna,
Ispanija. Užimta 1-8 vietos. Užimta 3 vieta. Nesikeitė.

7. Surengti Lietuvos suaugusiųjų
čempionatą.

2024-01-01 -
2024-06-30 Kėdainiai Dalyvaus iki 100 dalyvių.

04 - 21 d. surengtas Lietuvos kultūrizmo
suaugusiųjų čempionatas, kuriame
dalyvavo 110 sportininkų iš Lietuvos ir
užsienio.

Padidėjo sportininkų skaičius, dėl
sporto šakos populiarumo ir atvykusių
svečių iš užsienio..

8. Surengti Lietuvos Fitness chalenger
čempionatą.

2024-01-01 -
2024-12-31 Kėdainiai Dalyvaus iki 40 dalyvių.

04 - 20 d. surengtas pirmasis Fitness
Challenge čempionatas, kuriame dalyvavo
35 sportininkai iš Lietuvos ir Estijos.

Nesikeitė.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


